
 

 

Dz-02.0021.1.30.2019 
 

Uchwała Nr Z/49/2019 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 07 sierpnia 2019 roku  

 

w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. 

Lubicz 40 w Krakowie (pismo znak:AU-02-2.6730.2.183.2019.MTU z dnia 15.07.2019 r.) 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464) oraz Uchwały Nr II/7/2019 Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy II 

Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego z podziemnym garażem dwupoziomowym  

i usługami parterze oraz wewnętrznymi instalacjami: wod-kanalizacyjnymi, centralnego 

ogrzewania, wentylacji mechanicznej i elektrycznej wraz z uporządkowaniem istniejącego 

uzbrojenia terenu i infrastrukturą techniczną – przyłączami wody, kanalizacji, c.o. 

energetycznymi na działce nr 80/1, 80/2, 78/1, 78/3 obr 50 Śródmieście przy ul. Lubicz 40  

w Krakowie”. 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki wydaje opinię pozytywną, gdyż planowana inwestycja 

pozwoli na architektoniczne zagospodarowanie terenu i doprowadzi do jego uporządkowania. 


